

## VÄLIMUURI

Sosialistisen Venäjän ja vallankumouksellisen Lännen välille on muodostunut välimuuri miehitettyjen alueiden muodossa.

Samaan aikaan kun Venäjällä on hulmunnut jo toista vuotta punainen lippu ja Lännessä, Saksassa ja Itävalta-Unkarissa, proletaaristen kapinain purkaukset kasvavat ei vain päivä päivältä, vaan tunti tunnilta, niin miehitettyillä alueilla, Suomessa, Eestissä, Latviassa, Liettuassa, Bielo-Venäjällä, Puolassa, Bessarabiassa, Ukrainassa ja Krimillä, porvarillis-natsionalistiset „hallitukset“ jatkavat surkuteltavaa olemassaoloaan Lännen imperialistien armosta, jotka elävät viimeisiä päiviään.

Samaan aikaan kun Idässä ja Lännessä „suuret“ kuninkaat ja „suurvalta“-imperialistit on jo viskattu manalaan, niin miehitettyillä alueilla isännöivät edelleenkin pikku kuningaspahaset ja kääpiörosvot harjoittaen laittomuuksia ja väkivaltaa työläisiä ja talonpoikia vastaan, vangitsevat ja ampuvat heitä.

Eikä siinä kaikki. Ne, nuo aikansa eläneet „hallitukset“, järjestävät kuumeisesti omia „kansallisia“

valkokaartilais-„rykmenttejään“ valmistautuen „esiintymään“, kuiskuttelevat niiden imperialististen hallitusten kanssa, joita vielä toistaiseksi ei ole hävitetty, ja laativat suunnitelmia „oman“ alueensa „laajentamisesta“.

Ne, nuo jo kukistettujen „suurten“ kuninkaiden elävältä mätänevät haamut, nuo „kansalliset“ kääpiö-„hallitukset“, jotka ovat kohtalon tahdosta joutuneet kahden, Idän ja Lännän valtavan vallankumousrovion väliin, haaveilevat nyt voivansa sammuttaa yleisen vallankumouspalon Euroopassa, säilyttää eriskummallisen olemassaolonsa ja kääntää historian ratasta taaksepäin!..

Sen, mitä „suur“-Saksan ja Itävalta-Unkarin „suurvalta“-kuninkaat eivät voineet saada aikaan, nämä kääpiö-„kuninkaat“ luulevat voivansa tehdä „yhdellä iskulla“, parin hajanaisen valkokaartilais-„rykmentin“ avulla.

Me olemme varmoja siitä, että Venäjän ja Lännän vallankumouksen mahtavat aallot pyyhkäisevät armotta pois vastavallankumoukselliset haaveilijat miehiteytyiltä alueilta. Me olemme varmoja siitä, että se hetki on lähellä, jolloin noiden alueiden „kuningas“-pahaset seuraavat entisten venäläisten ja saksalaisten „suurvaltalaisten“ suojelijainsa jälkiä.

Meillä ei ole syytä epäillä, etteikö vastavallankumouksellinen välimuuri vallankumouksellisen Lännän ja sosialistisen Venäjän väliltä tule vihdoin pyyhkäistyksi pois.

Miehitetyillä alueilla on jo ilmaantunut ensimmäisiä merkkejä vallankumouksesta. Lakot Eestissä, mielenosoitukset Latviassa, yleislakko Ukrainassa, yleinen

vallankumouksellinen kuohunta Suomessa, Puolassa ja Latviassa, — kaikki nämä ovat ensimmäisiä pääkysyiä. Sanomattakin on selvää, että vallankumous ja neuvostohallitukset näillä alueilla ovat aivan lähiajan kysymyksiä.

Ankarana ja mahtavana marssii maita pitkin proletaarinen vallankumous. Kauhuissaan ja vavisten painavat sen edessä päänsä entiset maailman „valtiaat“ Idässä sekä Lännessä, ja kirpoavat vanhat kruunut. Miehitetyt alueet ja niiden kääpiö-„kuninkaat“ eivät voi olla poikkeuksena.

„Zhizn Natsionalnostei“ № 2,

marraskuun 17 pnä 1918

Pääkirjoitus

Allekirjoitus: J. Stalin